
Vyjadřovací  portál  teplárny
byl právě spuštěn
pátek, 24. března 2017

Umožní zadávání žádostí pro vyjádření k existenci sítí, k
projektové dokumentaci pro územní nebo stavební řízení a k
ostatním investičním záměrům.

Teplárna České Budějovice vyřizuje ročně stovky žádostí, které
dosud  přijímala  poštou,  elektronicky  i  osobně.  Vyjadřovací
portál  by  měl  usnadnit  komunikaci  na  obou  stranách,  jak
žadatelům, tak odpovědným zaměstnancům teplárny. Automatický
postup  při  vyřízení  žádostí  umožní  vyhodnocení  na  vždy
aktuální  údaje,  také  připraví  veškeré  podklady  pro  další
posouzení  a  případné  dopracování  ze  strany  zaměstnanců
teplárny.

Stanovisko  k  existenci  sítí  bude  žadatelům  zasíláno
elektronickou formou. Lhůta pro poskytnutí vyjádření je 30 dnů
dle §161 zák. č. 183/2006 Sb.

Formulář obsahuje 5 po sobě jdoucích stran. Vždy je zvýrazněna
aktuálně používaná strana. Pro přecházení mezi jednotlivými
stranami slouží políčko „Následující krok“. V každém kroku je
možno použít instalované nápovědy „?“. Trasy sítí v mapových
podkladech ve správě TČB, a.s. jsou pouze informativní. K
upřesnění polohy je nutno kontaktovat pracovníka, který je
uveden ve vyjádření a který na základě objednávky na místě
sítě vytyčí. Podporované prohlížeče: Internet Explorer (9 a
vyšší verze), Google Chrome a Mozilla Firefox.

https://www.teplarna-cb.cz/vyjadrovaci-portal-teplarny-byl-prave-spusten/
https://www.teplarna-cb.cz/vyjadrovaci-portal-teplarny-byl-prave-spusten/

